



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000049306794

开票日期：2025年03月05日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*金属制品*美工刀片	大号	盒	1.00	9.0533743362832	9.05	13%	1.18	
*文具*回形针	防锈	盒	50	0.8483185840708	42.42	13%	5.51	
*文具*长尾票夹	彩色	盒	2.00	9.2755938053097	18.55	13%	2.41	
*文具*档案盒	A4	个	11.00	7.8188238938053	86.01	13%	11.18	
*美容护肤品*洗手液	500g/瓶	箱	1.00	113.2906398230088	113.29	13%	14.73	
*文具*胶水	50ML	个	120.00	0.9684371681416	116.21	13%	15.11	
*绘图测量仪器*钢卷尺	5m	个	21.00	9.0533743362832	190.12	13%	24.72	
*文具*印泥	红色	只	1.00	6.5595814159292	6.56	13%	0.85	
*日用杂品*洁厕液	480g	瓶	24.00	5.1439628318584	123.45	13%	16.05	
*纸制品*抽纸	2层	提	6.00	13.5800619469027	81.48	13%	10.59	
*文具*印油	红色	瓶	4.00	3.1604504424779	12.65	13%	1.64	
*文具*胶带	纳米	卷	1.00	5.3497212389381	5.35	13%	0.70	
*文具*中性笔	0.5mm	盒	4.00	8.9710716814159	35.88	13%	4.67	
*日用杂品*扫把		把	2.00	9.0533743362832	18.11	13%	2.35	
*日用杂品*拖把	90cm	把	2.00	48.5590097345133	97.12	13%	12.62	
*日用杂品*拖把	30CM	把	2.00	6.995789380531	13.99	13%	1.82	
*纸制品*复印纸	B5	箱	3.00	111.1095991150442	333.33	13%	43.33	
*计算机外部设备*固态硬盘	1TB	块	2.00	243.5851628318584	487.17	13%	63.33	
*文具*长尾夹	彩色	桶	2.00	12.9051743362832	25.81	13%	3.36	
*照明装置*指示牌	31*13cm	片	30.00	9.0533743362832	271.60	13%	35.31	
*照明装置*指示牌	31*13cm	片	36.00	9.0533743362832	325.92	13%	42.37	
*文具*印油	红色	瓶	1.00	2.9382318584071	2.94	13%	0.38	
*纸制品*复印纸	A4	箱	14.00	119.3399398230088	1670.76	13%	217.20	
*纸制品*复印纸	A3	箱	3.00	138.2697238938053	414.81	13%	53.92	
*计算机配套产品*鼠标	M120Pro	个	2.00	16.3783778761062	32.76	13%	4.26	
*照明装置*双头斗胆灯	18W	台	3.00	69.9578955752212	209.88	13%	27.28	
*照明装置*圆孔灯	9W	个	6.00	21.8104026548673	130.86	13%	17.01	
*照明装置*圆孔射灯	30w	个	3.00	62.9621061946903	188.88	13%	24.56	
*照明装置*孔灯	15w	个	10.00	34.5674309734513	345.67	13%	44.94	
*照明装置*插脚射灯	7W	个	10.00	5.3497212389381	53.50	13%	6.95	
*电工仪器仪表*照明电源	200w	个	13.00	92.1798159292035	1198.34	13%	155.78	
*电工仪器仪表*照明电源	60W	个	10.00	81.4803725663717	814.81	13%	105.92	
*电工仪器仪表*照明电源	LED	个	6.00	81.4803725663717	488.88	13%	63.56	
*照明装置*LED光源模组	白光	个	8.00	30.0407433628319	240.33	13%	31.24	
*照明装置*灯芯	白光	个	8.00	23.4564707964602	187.65	13%	24.40	
*照明装置*灯芯	白光	个	6.00	52.6741805309735	316.04	13%	41.09	
*照明装置*圆孔灯	12w	个	6.00	21.8104026548673	130.86	13%	17.01	
*照明装置*圆孔灯	3.5寸	个	8.00	16.0491646017699	128.39	13%	16.69	
*金属制品*螺丝刀	6*150mm	把	1.00	19.3413008849558	19.35	13%	2.51	
*金属制品*剥线钳	8寸	把	1.00	37.8595672566372	37.86	13%	4.92	
*涂料*漆	淡灰	桶	1.00	28.8061920353982	28.81	13%	3.74	
*金属制品*下水器		个	3.00	18.1067495575221	54.32	13%	7.06	
*日用杂品*滚筒刷	10寸	个	2.00	29.6292265486726	59.26	13%	7.70	
*照明装置*指示灯牌	双面	个	3.00	9.0533743362832	27.16	13%	3.53	
*塑料制品*线槽	3m	根	1.00	37.8595672566372	37.86	13%	4.92	
*密封用填料*胶膨胀		袋	1.00	5.3497212389381	5.35	13%	0.70	
小 计					¥9239.40		¥1201.10	
合 计					¥15009.45		¥1951.21	

开票人：杨欣雨



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000049306794

开票日期: 2025年03月05日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*墙板钉</td><td>3.5*30mm</td><td>盒</td><td>1.00</td><td>10.6994424778761</td><td>10.70</td><td>13%</td><td>1.39</td></tr><tr><td>*金属制品*指示门锁</td><td>门扣型</td><td>套</td><td>3.00</td><td>27.1601238938053</td><td>81.48</td><td>13%</td><td>10.59</td></tr><tr><td>*金属制品*指示门锁</td><td>旋钮型</td><td>套</td><td>2.00</td><td>16.0491646017699</td><td>32.10</td><td>13%</td><td>4.17</td></tr><tr><td>*金属制品*锁体</td><td>160*50</td><td>套</td><td>15.00</td><td>27.1601238938053</td><td>407.40</td><td>13%</td><td>52.96</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>蓝色</td><td>个</td><td>2.0000</td><td>7.3672566371681</td><td>14.73</td><td>13%</td><td>1.92</td></tr><tr><td>*纸制品*档案袋</td><td>A4</td><td>包</td><td>3.00</td><td>83.0770592920354</td><td>249.23</td><td>13%</td><td>32.40</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>1.00</td><td>151.0267513274336</td><td>151.03</td><td>13%</td><td>19.63</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>B5</td><td>包</td><td>32.00</td><td>11.0780389380531</td><td>354.50</td><td>13%</td><td>46.08</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>B5</td><td>包</td><td>32.00</td><td>13.8845849557522</td><td>444.31</td><td>13%</td><td>57.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>瓶</td><td>4.00</td><td>20.1643345132743</td><td>80.65</td><td>13%</td><td>10.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>瓶</td><td>4.00</td><td>20.1643345132743</td><td>80.65</td><td>13%</td><td>10.49</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>伸缩式</td><td>把</td><td>1.00</td><td>51.6124663716814</td><td>51.61</td><td>13%</td><td>6.71</td></tr><tr><td>*配电控制设备*门禁开关</td><td>L51</td><td>个</td><td>5.00</td><td>16.4606814159292</td><td>82.30</td><td>13%</td><td>10.70</td></tr><tr><td>*金属制品*警示桩</td><td>11*50cm</td><td>个</td><td>12.00</td><td>29.6292265486726</td><td>355.55</td><td>13%</td><td>46.22</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>箱</td><td>4.00</td><td>158.0225415929204</td><td>632.09</td><td>13%</td><td>82.17</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>10.00</td><td>158.0225415929204</td><td>1580.22</td><td>13%</td><td>205.43</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>B5</td><td>箱</td><td>4.00</td><td>123.455110619469</td><td>493.82</td><td>13%</td><td>64.20</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td>5号</td><td>包</td><td>3.00</td><td>8.4690203539823</td><td>25.41</td><td>13%</td><td>3.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>标准版</td><td>支</td><td>8.00</td><td>69.9578955752212</td><td>559.66</td><td>13%</td><td>72.76</td></tr><tr><td>*教具*白板</td><td>横式</td><td>块</td><td>2.00</td><td>22.7322008849558</td><td>45.46</td><td>13%</td><td>5.91</td></tr><tr><td>*文具*文件盘</td><td>黑色</td><td>个</td><td>2.00</td><td>18.5758787610619</td><td>37.15</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥5770.05</td><td></td><td>¥750.11</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥15009.45</td><td></td><td>¥1951.21</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*墙板钉	3.5*30mm	盒	1.00	10.6994424778761	10.70	13%	1.39	*金属制品*指示门锁	门扣型	套	3.00	27.1601238938053	81.48	13%	10.59	*金属制品*指示门锁	旋钮型	套	2.00	16.0491646017699	32.10	13%	4.17	*金属制品*锁体	160*50	套	15.00	27.1601238938053	407.40	13%	52.96	*文具*抽杆夹	蓝色	个	2.0000	7.3672566371681	14.73	13%	1.92	*纸制品*档案袋	A4	包	3.00	83.0770592920354	249.23	13%	32.40	*纸制品*复印纸	A4	箱	1.00	151.0267513274336	151.03	13%	19.63	*纸制品*复印纸	B5	包	32.00	11.0780389380531	354.50	13%	46.08	*纸制品*复印纸	B5	包	32.00	13.8845849557522	444.31	13%	57.76	*计算机配套产品*硒鼓		瓶	4.00	20.1643345132743	80.65	13%	10.49	*计算机配套产品*硒鼓		瓶	4.00	20.1643345132743	80.65	13%	10.49	*金属制品*剪刀	伸缩式	把	1.00	51.6124663716814	51.61	13%	6.71	*配电控制设备*门禁开关	L51	个	5.00	16.4606814159292	82.30	13%	10.70	*金属制品*警示桩	11*50cm	个	12.00	29.6292265486726	355.55	13%	46.22	*纸制品*复印纸	A3	箱	4.00	158.0225415929204	632.09	13%	82.17	*纸制品*复印纸	A4	箱	10.00	158.0225415929204	1580.22	13%	205.43	*纸制品*复印纸	B5	箱	4.00	123.455110619469	493.82	13%	64.20	*纸制品*信封	5号	包	3.00	8.4690203539823	25.41	13%	3.30	*计算机配套产品*粉盒	标准版	支	8.00	69.9578955752212	559.66	13%	72.76	*教具*白板	横式	块	2.00	22.7322008849558	45.46	13%	5.91	*文具*文件盘	黑色	个	2.00	18.5758787610619	37.15	13%	4.83	小 计					¥5770.05		¥750.11	合 计					¥15009.45		¥1951.21
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																
*金属制品*墙板钉	3.5*30mm	盒	1.00	10.6994424778761	10.70	13%	1.39																																																																																																																																																																																																
*金属制品*指示门锁	门扣型	套	3.00	27.1601238938053	81.48	13%	10.59																																																																																																																																																																																																
*金属制品*指示门锁	旋钮型	套	2.00	16.0491646017699	32.10	13%	4.17																																																																																																																																																																																																
*金属制品*锁体	160*50	套	15.00	27.1601238938053	407.40	13%	52.96																																																																																																																																																																																																
*文具*抽杆夹	蓝色	个	2.0000	7.3672566371681	14.73	13%	1.92																																																																																																																																																																																																
*纸制品*档案袋	A4	包	3.00	83.0770592920354	249.23	13%	32.40																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	1.00	151.0267513274336	151.03	13%	19.63																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	B5	包	32.00	11.0780389380531	354.50	13%	46.08																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	B5	包	32.00	13.8845849557522	444.31	13%	57.76																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓		瓶	4.00	20.1643345132743	80.65	13%	10.49																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓		瓶	4.00	20.1643345132743	80.65	13%	10.49																																																																																																																																																																																																
*金属制品*剪刀	伸缩式	把	1.00	51.6124663716814	51.61	13%	6.71																																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*门禁开关	L51	个	5.00	16.4606814159292	82.30	13%	10.70																																																																																																																																																																																																
*金属制品*警示桩	11*50cm	个	12.00	29.6292265486726	355.55	13%	46.22																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A3	箱	4.00	158.0225415929204	632.09	13%	82.17																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	10.00	158.0225415929204	1580.22	13%	205.43																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	B5	箱	4.00	123.455110619469	493.82	13%	64.20																																																																																																																																																																																																
*纸制品*信封	5号	包	3.00	8.4690203539823	25.41	13%	3.30																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	标准版	支	8.00	69.9578955752212	559.66	13%	72.76																																																																																																																																																																																																
*教具*白板	横式	块	2.00	22.7322008849558	45.46	13%	5.91																																																																																																																																																																																																
*文具*文件盘	黑色	个	2.00	18.5758787610619	37.15	13%	4.83																																																																																																																																																																																																
小 计					¥5770.05		¥750.11																																																																																																																																																																																																
合 计					¥15009.45		¥1951.21																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万陆仟玖佰陆拾圆陆角陆分			(小写) ¥16960.66																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国民生银行成都永丰支行; 银行账号: 160801221;																																																																																																																																																																																																						

开票人: 杨欣雨

下载次数: 1